АДМИНИСТРАЦИЯ

Колышкинского сельского поселения

Старополтавского муниципального района Волгоградской области
_________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» декабря 2016 г.
                                                                    № 118
«О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Колышкинского сельского поселения
от 22.09.2016 №107 «О порядке принятия решения
о признании безнадежной к взысканию задолженности
по платежам в бюджет Колышкинского сельского поселения»
Рассмотрев протест прокурора Старополтавского района  от 05.12.2016 № 7-43-2016, Администрация Колышкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Порядок принятия решений о признании безнадежной к   взысканию задолженности по платежам в бюджет Колышкинского сельского поселения по доходам, утвержденный постановлением администрации Колышкинского сельского поселения от 22.09.2016 № 1107 следующие изменения и дополнения:
1.1 Пункт 4.2 исключить.

1.2. Первый абзац пункта 4.4. изложить в редакции:

«4.4.  В течение 5 рабочих дней, со дня заседания, Комиссия готовит проект решения о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет в виде акта, содержащего следующую информацию:».
1.3 Пункт 4.5 изложить в редакции:
«4.5. Оформленный комиссией акт о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет утверждается руководителем администратора доходов бюджета сельского поселения».
2.
Настоящее постановление разместить на информационных стендах и в сети Интернет на сайте Колышкинского сельского поселения Старополтавского муниципального района.

Глава Колышкинского
сельского поселения

                       И.Е. Чумаченко